5 . Oddone di Castro Radulfi (t 1273), cardinale vescovo di Tuscolo dal 1244 
(EUBEL, !:-Iierarchia catholica cit., I, p . 38). 

6. Stefano di Vancsa (t 1269), promosso cardinale vescovo di Preneste nel 
1251 (EUBEL, !:-Iierarchia catholica cit., I , p. 37). 

7. Si tratta verosimilmente di Giovanni di Toledo, cardinale prete di San Lo
renzo in Lucina dal 1244 (EUBEL, l:-Iierarchia catholica cit., I, p . 43) . 
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>I< Ego frater Hugo ciculi Sanctae Sabinae presbiter cardinalis subscripsi 8 

>I< Ego Ricardus Sancti Angeli diaconus cardinalis subscripsi 9 

>I< Ego Octavianus Sanctae Mariae in via Lata diaconus cardinalis subscripsi 10 

>I< Ego Petrus Sancti Georgii ad V elum aureum diaconus cardinalis subscripsi 11 

>I< Ego Ioannes Sancti Nicolai in Carcere Tulliani diaconus cardinalis sub

scripsi 12 

>I< Ego Ottobonus Sancti Adriani diaconus cardinalis subscripsi 13 

Datum Laterani per manum magistri Rolandi sanctae Romanae Ecclesiae 

vicecancellarii, lV nonas Aprilis, indictione XV, incarnationis dominicae 
anno MCCL VII, pontificatus vero domni Alexandri papae IV anno III. 

'così molto probabtlmente per Testa Leporis 

14. lnnocentius episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Romano, ree
tori monasterii Sancti Pancratii quod apud Transtyberim situm est, eiusque 
fratribus salutem et aposcolicam benedictionem. Manifestum est quod hae
retici et schismatici extra catholicam sunt ecclesiam, ac per hoc de ecclesia
sticis facultatibus disponendi non habent aliquam potestatem; qui enim er
roris • schismatis aut cuiuslibet haeresis sunt infecti et a corpore catholicae 
ecclesiae separati, ex nobis quidem exeunt, sed non sunt ex nobis, quin po

tius alieni sunt, hostes sunt, profani sunc nec habere possunt Deum Patrem, 
qui non habuerunt ecclesiam matrem et universalis ecclesiae non tenuerunt 

8. Ugo di Santo Caro (t 1263), cardinale prete di Santa Sabina dal 1244 
(EUBEL, Hierarchia catholica cit., I, p. 46). 

9. Riccardo Annibaldeschi (t 1276), cardinale diacono di Sant'Angelo in Pe
scheria dal 1239 (EUBEL, Hierarchia catholica cit., I, p. 49). 

10. Ottaviano de Ubaldinis (t 1273), cardinale diacono di Santa Maria in via 
Lata dal 1244 (EUBEL, Hierarchia catholica cit., I, p. 52). 

11. Pietro Capocci (t 1259), cardinale diacono di San Giorgio al Velabro dal 
1244 (EUBEL, Hierarchia catholica cit., I, p. 50). 

12. Giovanni Caetani Orsini (t 1280), cardinale diacono di San Nicola in carcere 
Tulliano dal 1244 e successivamente papa con il nome di Nicolò ID (1277) (EUBEL, 
Hierarchia catholica cit., I, p. 52).